
nitrožilně

Masový Wrazi

Sem smutnej ze situace co se děje
Každej se nám zvrhlejm směje neví která bije
A která zabije která epidemie
Mor nebo lassa?srdce písní plesá

Však to moje spokojením jásá
S každým pokolením přichází smrt i krása
I smrt může být krásná a krása smrtelná
I ta nejnevinnější panna může být uchylná

Víc než já a víc než Řezník
Víc než DeSade a víc než Bushpig
Jedu furt dál rap sem psychotik
Nemůžu se nabažit všech kurev a analgetik

Nejsem však narkoman spíš piroman
Neudělal sem psychotesty do Dukovan
I tak sem v pořádku uklízim bordel na hromádku
Těch mrtvejch dětí nožičky dostaneš k svátku
Rád dělám radost lidem co to potřebujou
Ti co maso nežerou dám krávu šílenou
 Budou šílení budou zatracení
Budou na smrt nemocní lámu jim kosti lícní

Je to sranda vážu je do švihadla
Když se budu chtít oběsit pustim track od Švihadla
Budu šlehat na masovej dort šlehačku dělat
Ještě třšničku a na ňu se vydělat

Říkám si měl bych na to asi vydělat
Nikdy sem neměl na to tenhle podnik sám dotovat
Vidim svejch fans xicht spokojenej sem dotčenej
Prodat svou čest za pár drobnejch to nechci udělat

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

